
Uchwała NR X/ /2019 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 17 czerwca 2019 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Michałowice na 2019 rok 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i pkt 9 lit c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 8 uchwały nr V/36/2019 Rady Gminy 

Michałowice z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Gminy Michałowice na rok 2019, Rada Gminy 

Michałowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 161 600,00 zł., w tym dochody bieżące  
o kwotę 17 300,00 zł, dochody majątkowe o kwotę 144 300,00 zł., jak  
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 221 100,00 zł w tym wydatki bieżące  

o kwotę 66 100,00 zł., jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, wydatki 
majątkowe o kwotę 155 000,00 zł,- jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej uchwały 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 59 500,00 zł  w tym wydatki bieżące  
o kwotę 9 500,00 zł., jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, wydatki 
majątkowe o kwotę 50 000,00 zł,- jak w załączniku nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

  
§ 3 

 

1. Zwiększenia wydatków bieżących obejmują zmiany na łączną kwotę  
66 100,00 zł w tym: 
 1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 66 100,00 zł,  
  z czego: 
  a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 19 000,00 zł, 

    b) wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych  
        zadań – 47 100,00 zł, 

2) wydatki na dotacje do zadań bieżących – 0,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 0,00 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 zł., jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

2. Zmniejszenia wydatków bieżących obejmują zmiany na łączną kwotę  
9 500,00 zł. w tym:  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 9 500,00 zł,  
  z czego: 
  a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 0,00 zł, 



    b) wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych  
        zadań – 9 500,00 zł, 

2) wydatki na dotacje do zadań bieżących – 0,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 0,00 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 zł., jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 4 

 

1. Zwiększenia wydatków majątkowych obejmują zmiany na łączną kwotę  
155 000,00 zł w tym wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 155 000,00 zł w 
tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 2 
pkt 2 i 3 w kwocie  0,00 zł. 
2. Zmniejszenia wydatków majątkowych obejmują zmiany na łączną kwotę  
50 000,00 zł w tym wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 zł w 
tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 2 
pkt 2 i 3 w kwocie  0,00 zł. 

 

§ 5 

 
Planowany deficyt budżetu pozostaje bez zmian, jak w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

 
§ 6 

 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu gminy Michałowice na 

dotacje, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na 

podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego jak  

w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 
 

§ 9 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 



Dział
Roz

dział
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 13 800,00

0,00 0,00

0,00 13 800,00

0,00 0,00

0,00 8 300,00

0,00 5 500,00

700 0,00 2 300,00

0,00 0,00

0,00 2 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

0,00 2 000,00

710 0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

razem: 0,00 17 300,00

0,00 0,00

700 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

926 0,00 44 300,00

0,00 0,00

0,00 44 300,00

0,00 0,00

0,00 44 300,00

razem: 0,00 144 300,00

0,00 0,00

0,00 161 600,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 44 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

6260

0,00 0,00

bieżące

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0920

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

ZMIANY PLANU DOCHODÓW
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR X//2019 RADY GMINY MICHAŁOWICE Z DNIA  17 CZERWCA 2019 R

5 8

Transport i łączność 66 067,42 79 867,42

bieżące

3

0,00

66 067,42 79 867,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

65 000,00 73 300,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
1 067,42 6 567,42

Gospodarka mieszkaniowa 205 754,50 208 054,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

184,50 184,50

205 754,50 208 054,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

184,50 184,50

3 000,00 3 300,000920 Wpływy z pozostałych odsetek

0,00 2 000,00

Działalność usługowa 250 000,00 251 200,00

250 000,00 251 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 200,00

46 064 529,22 46 081 829,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

526 895,38 526 895,38

Gospodarka mieszkaniowa 448 357,43 548 357,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

249 157,43 249 157,43

448 357,43 548 357,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

249 157,43 249 157,43

22 000,00 122 000,00

Kultura fizyczna 0,00 44 300,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

0,00 0,00

0,00 44 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

majątkowe 5 300 340,44 5 444 640,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

3 756 250,44 3 756 250,44

Ogółem: 51 364 869,66 51 526 469,66
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 283 145,82 4 283 145,82



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 575 472,74 637 276,24 636 968,74 24 000,00 612 968,74 0,00 0,00 307,50 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560 472,74 672 276,24 671 968,74 24 000,00 647 968,74 0,00 0,00 307,50 0,00 0,00

2 573 522,74 635 326,24 635 018,74 24 000,00 611 018,74 0,00 0,00 307,50 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 558 522,74 670 326,24 670 018,74 24 000,00 646 018,74 0,00 0,00 307,50 0,00 0,00

6 710 931,43 6 594 865,40 6 175 537,74 4 523 942,00 1 651 595,74 0,00 419 327,66 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 21 600,00 19 000,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 723 031,43 6 606 965,40 6 187 637,74 4 542 942,00 1 644 695,74 0,00 419 327,66 0,00 0,00 0,00

5 034 878,08 4 918 812,05 4 916 712,05 3 773 954,00 1 142 758,05 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 21 600,00 19 000,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 056 478,08 4 940 412,05 4 938 312,05 3 792 954,00 1 145 358,05 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00

137 649,00 137 649,00 137 649,00 0,00 137 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 149,00 128 149,00 128 149,00 0,00 128 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 050,00 347 500,00 337 500,00 23 000,00 314 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 050,00 347 500,00 337 500,00 23 000,00 314 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

403 450,00 283 900,00 273 900,00 23 000,00 250 900,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 450,00 283 900,00 273 900,00 23 000,00 250 900,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4 916 521,27 2 855 203,22 2 782 679,42 21 803,00 2 760 876,42 6 858,50 0,00 65 665,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 936 521,27 2 855 203,22 2 782 679,42 21 803,00 2 760 876,42 6 858,50 0,00 65 665,30 0,00 0,00

105 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 415 000,00 2 365 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 424 500,00 2 374 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 088 988,52 44 297 078,69 27 459 122,64 15 988 892,02 11 470 230,62 5 511 020,67 10 218 654,40 838 280,98 0,00 270 000,00

-59 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 100,00 66 100,00 66 100,00 19 000,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 250 588,52 44 353 678,69 27 515 722,64 16 007 892,02 11 507 830,62 5 511 020,67 10 218 654,40 838 280,98 0,00 270 000,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

ZAŁACZNIK NR 2  DO UCHWAŁY NR X//2019 RADY GMINY MICHAŁOWICE Z DNIA  17 CZERWCA 2019 R
ZMIANY PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750 Administracja publiczna

przed zmianą

obsługa długu

4

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

70005

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

przed zmianą

zmniejszenie

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

921

zwiększenie

po zmianach

926

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność



1 2 3 5 15 16 18 19

2 575 472,74 1 938 196,50 1 938 196,50 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560 472,74 1 888 196,50 1 888 196,50 0,00 0,00

2 573 522,74 1 938 196,50 1 938 196,50 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 558 522,74 1 888 196,50 1 888 196,50 0,00 0,00

6 710 931,43 116 066,03 116 066,03 0,00 0,00

-9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 723 031,43 116 066,03 116 066,03 0,00 0,00

5 034 878,08 116 066,03 116 066,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 056 478,08 116 066,03 116 066,03 0,00 0,00

137 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 050,00 119 550,00 119 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

507 050,00 159 550,00 159 550,00 0,00 0,00

403 450,00 119 550,00 119 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

443 450,00 159 550,00 159 550,00 0,00 0,00

4 916 521,27 2 061 318,05 2 061 318,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4 936 521,27 2 081 318,05 2 081 318,05 0,00 0,00

105 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

125 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

2 415 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 424 500,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

470 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

58 088 988,52 13 791 909,83 12 556 909,83 1 235 000,00 0,00

-59 500,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

221 100,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

58 250 588,52 13 896 909,83 12 661 909,83 1 235 000,00 0,00

przed zmianą 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

0,00

0,00

po zmianach 1 658 230,09

1 658 230,09

zmniejszenie

ZAŁACZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR X//2019 RADY GMINY MICHAŁOWICE Z DNIA  17 CZERWCA 2019 R
ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

zwiększenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 596 870,02

750 Administracja publiczna

przed zmianą

0,00

po zmianach 596 870,02

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 596 870,02

zmniejszenie

17

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 596 870,02

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Plan Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

75412 Ochotnicze straże pożarne

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa

4

po zmianach 0,00

900

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

zmniejszenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

po zmianach

92695 Pozostała działalność

przed zmianą

5 825 282,61

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 825 282,61

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



1 2 3 5 15 16 18 19

2 575 472,74 1 938 196,50 1 938 196,50 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560 472,74 1 888 196,50 1 888 196,50 0,00 0,00

2 573 522,74 1 938 196,50 1 938 196,50 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 558 522,74 1 888 196,50 1 888 196,50 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

6 710 931,43 116 066,03 116 066,03 0,00 0,00

-9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 723 031,43 116 066,03 116 066,03 0,00 0,00

5 034 878,08 116 066,03 116 066,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 056 478,08 116 066,03 116 066,03 0,00 0,00

137 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 050,00 119 550,00 119 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

507 050,00 159 550,00 159 550,00 0,00 0,00

403 450,00 119 550,00 119 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

443 450,00 159 550,00 159 550,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

4 916 521,27 2 061 318,05 2 061 318,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4 936 521,27 2 081 318,05 2 081 318,05 0,00 0,00

105 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

125 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 415 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 424 500,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

470 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

58 088 988,52 13 791 909,83 12 556 909,83 1 235 000,00 0,00

-59 500,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

221 100,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

58 250 588,52 13 896 909,83 12 661 909,83 1 235 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

0,00

OSA 1 Plac zabaw Wola Więcławska zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie

926 Kultura fizyczna

zwiększenie

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

zmniejszenie 0,00

118 PO  Modernizacja budynków OSP na terenie Gminy 

Michałowice
zwiększenie 0,00

141 OS Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków

zwiększenie

zwiększenie

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

przed zmianą 1 658 230,09

zmniejszenie 0,00

po zmianach 1 658 230,09

zwiększenie 0,00

0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

po zmianach 596 870,02

zwiększenie 0,00

po zmianach 596 870,02

przed zmianą 596 870,02

zmniejszenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 596 870,02

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4 17

ZAŁACZNIK NR 4 DO UCHWAŁY NR X//2019 RADY GMINY MICHAŁOWICE Z DNIA  17 CZERWCA 2019 R

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH WG ZADAŃ

Dział
Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

750 Administracja publiczna

OSA 1 Plac zabaw Wola Więcławska

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

92695 Pozostała działalność

92120

Wydatki razem:

przed zmianą 5 825 282,61

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 5 825 282,61



Wyszczególnienie Kwota przed zmianami ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA Kwota po zmianach

Dochody ogółem, w tym: 51 364 869,66 zł 0,00 zł 161 600,00 zł 51 526 469,66 zł

dochody bieżące 46 064 529,22 0,00 zł 17 300,00 zł 46 081 829,22 zł

dochody majątkowe 5 300 340,44 0,00 zł 144 300,00 zł 5 444 640,44 zł

Wydatki ogółem 58 088 988,52 zł 59 500,00 zł 221 100,00 zł 58 250 588,52 zł

wydatki bieżące 44 297 078,69 9 500,00 zł 66 100,00 zł 44 353 678,69 zł

wydatki majątkowe 13 791 909,83 50 000,00 zł 155 000,00 zł 13 896 909,83 zł

Wynik nadwyżka/deficyt -6 724 118,86 zł -59 500,00 zł -59 500,00 zł -6 724 118,86 zł

Finansowanie 6 724 118,86 zł 0,00 zł 0,00 zł 6 724 118,86 zł

I. PRZYCHODY 9 640 586,70 zł 0,00 zł 0,00 zł 9 640 586,70 zł

w tym : 0,00 zł

                zaciągane kredyty bankowe 6 600 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 6 600 000,00 zł

                zaciągane pożyczki 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

wolne środki wynikające z rozliczenia środków pieniężnych z lat poprzednich 2 887 496,70 0,00 zł 0,00 zł 2 887 496,70 zł

przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 153 090,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 153 090,00 zł

II. ROZCHODY 2 916 467,84 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 916 467,84 zł

w tym :

    spłata zaciągniętych kredytów 2 763 377,84 0,00 zł 0,00 zł 2 763 377,84 zł

    spłata zaciągniętych pożyczek 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

    Udzielone pożyczki 153 090,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 153 090,00 zł

III DOCHODY + PRZYCHODY 61 005 456,36 zł 0,00 zł 161 600,00 zł 61 167 056,36 zł

IV WYDATKI + ROZCHODY 61 005 456,36 zł 59 500,00 zł 221 100,00 zł 61 167 056,36 zł

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY NR X//2019 RADY GMINY MICHAŁOWICE Z DNIA  17 CZERWCA 2019 R



Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 0,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 20 000,00 0,00RAZEM

Dotacje do zadań majątkowych

Dział Rozdział

Nazwa działu

dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych
Nazwa rozdziału

Rodzaj dotacji z budżetu

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY NR X//2019 RADY GMINY MICHAŁOWICE Z DNIA  17 CZERWCA 2019 R

Planowane wydatki budżetu Gminy Michałowice na dotacje udzielane z budżetu Gminy Michałowice

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych



Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

0,00 44 300,00 0,00 95 000,00

0,00 44 300,00 0,00 95 000,00

0,00 44 300,00 0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 44 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 95 000,00

0,00 0,00 0,00 95 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 44 300,00 0,00 95 000,00

- zakupy inwestycyjne

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst

§ Nazwa

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

926

Kultura fizyczna

92695

Pozostała działalność

dochody majątkowe:

wydatki majątkowe, w tym:

- inwestycje

Dochody Wydatki

Zakup i objęcie akcji i udziałów

RAZEM:

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY NR X//2019 RADY GMINY MICHAŁOWICE Z DNIA  17 CZERWCA 2019 R

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

DOCHODY I WYDATKI MAJĄTKOWE

Dział Rozdział



Dział § ZMIANA

1 3 6

600 13 800,00

8 300,00

5 500,00

700 2 300,00

300,00

2 000,00

710 1 200,00

1 200,00

700 100 000,00

100 000,00

926 44 300,00

44 300,00

161 600,00

1 2 3 5

przed zmianą 2 575 472,74

zmniejszenie -50 000,00

zwiększenie 35 000,00

po zmianach 2 560 472,74

przed zmianą 2 573 522,74

zmniejszenie -50 000,00

zwiększenie 35 000,00

po zmianach 2 558 522,74

przed zmianą 6 710 931,43

zmniejszenie -9 500,00

zwiększenie 21 600,00

po zmianach 6 723 031,43

przed zmianą 5 034 878,08

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 21 600,00

po zmianach 5 056 478,08

przed zmianą 137 649,00

zmniejszenie -9 500,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 128 149,00

Uzasadnienie DO UCHWAŁY NR IX/59/2019 

RADY GMINY MICHAŁOWICE

Dochody ze sprzedaży składników 

majątkowych - ogródki działkowe

Dochody z tytułu dotacji na wykonanie 

zadania pn.  "Budowa Otwartej Strefy 

Aktywnosci w Gminie Michałowice"  

Plac zabaw Wola Więcławska

Uzasadnienie
Dział Rozdział

Z DNIA  27 MAJA 2019 R

Uzasadnienie

Nazwa

4

Dochody razem:

§

/

grupa

bieżące 17 300,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

Plan

Administracja publiczna

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

majątkowe 144 300,00

700

Nazwa

4

750

70005

75075

75023

Przeniesienie środków w  związku z 

planowanym przeprowadzeniem prac 

konserwatorskich drewnianej kapliczki 

MB w Książniczkach

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

Gospodarka mieszkaniowa

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

Zwiększenie środków do wysokości 

dochodów wykonanych z tyt. Opłat za 

zajęcie pasa oraz z tyt. Odszkodowań

Przeniesienie środków z tyt. Wkładu 

własnego na zadanie pn.  "Budowa 

Otwartej Strefy Aktywnosci w Gminie 

Michałowice", Zwiększenie środków o 

kwotę 35.000,00 zół na sporządzanie 

operatóws szacunkowych oraz opłaty 

notarialne

Zwiększenie z przeznaczeniem na 

przygotowanie interpretacji 

indywidualnych do Krajowej 

Administracji Skarbowej oraz na 

umowę zlecenie

Transport i łączność

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów

Gospodarka mieszkaniowa

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Działalność usługowa

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarka mieszkaniowa

6260

Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

Zwiększenie środków do wysokości 

dochodów wykonanych z tyt. Odsetek 

oraz wpływów z lat ubiegłych

Zwiększenie środków do wysokości 

dochodów wykonanych z tyt. Odsetek 

od opłaty planistycznej

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych

Kultura fizyczna



przed zmianą 467 050,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 40 000,00

po zmianach 507 050,00

przed zmianą 403 450,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 40 000,00

po zmianach 443 450,00

przed zmianą 4 916 521,27

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 20 000,00

po zmianach 4 936 521,27

przed zmianą 105 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 20 000,00

po zmianach 125 000,00

przed zmianą 2 415 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 9 500,00

po zmianach 2 424 500,00

przed zmianą 8 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 9 500,00

po zmianach 17 500,00

przed zmianą 375 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 95 000,00

po zmianach 470 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 95 000,00

po zmianach 95 000,00

przed zmianą 58 088 988,52

zmniejszenie -59 500,00

zwiększenie 221 100,00

po zmianach 58 250 588,52

 Zwiększenie środków przewidzianych 

na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie gminy Michałowice 

Zwiększenie wydatkóww związku z 

potrzebą zabezpieczenia realizacji 

prac remontowo-budowlanych  w OSP  

Raciborowice w ramach Konkursu 

"Małopolskie Remizy 2019".

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

754

90001

900

75412

92120

921

92695

926

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Zwiększenie środków na realizację 

zadania "Budowa Otwartej Strefy 

Aktywnosci w Gminie Michałowice" w 

tym dotacja 44300 zł 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Wydatki razem:

 Zwiększenie środków w  związku z 

planowanym przeprowadzeniem prac 

konserwatorskich drewnianej kapliczki 

MB w Książniczkach


